
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 16 Rady městyse Častolovice

konaná dne 26. 6. 2023 v Úřad městyse Častolovice od 14:15 hod.

1/RM-16-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-16-2023 Rada městyse Častolovice souhlasí se zahájením řízení a postoupení informace ve věci vydání
změny integrovaného povolení pro"Zařízení na výrobu nerostných vláken Častolovice" dle
zákona č.  76/2002 Sb.,  o  integrované prevenci  a  omezování  znečištění,  o  integrovaném
registru znečišťování a o změně některých zákonů a nemá námitek.

3/RM-16-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování
od Ochranného svazu autorského pro práva k dílům hudebním, z. s. za akci Svatovítská pouť
2023 - živá hudba a pověřuje starostu podpisem.

4/RM-16-2023 Rada městyse Častolovice nemá námitek k akci: RK, Častolovice, Tylova, par. 3270 - přel.
nn - IZ-12-2002703 - přeložka sloupu NN.

5/RM-16-2023 Rada  městyse  Častolovice  projednala  předložené  návrhy  městyse  Častolovice  a
ZO ČSZ Častolovice ve smlouvě o  spolupráci  při  společném pořádání  podzimní  výstavy
s názvem "Radost-krása-užitek 2023" a schvaluje tuto smlouvu s těmito právy a povinnostmi
a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Městys Častolovice:

1) Nevybírání poplatku z veřejného prostranství na nichž budou umístněné kulturní produkce
a výstavní expozice.

2) Bezplatné poskytnutí energií a využití celého objektu sokolovny zdarma.

3) Neuplatňování poplatku ze vstupného na výstavu.

4)  Vyměřit  poplatek  Základní  organizaci  Českého  zahrádkářského  svazu  Častolovice
z  užívání  veřejného prostranství  za  umístění  dočasných staveb pro poskytování  prodeje
10Kč/m2 (stánky)  a  za umístění  zařízení  pro poskytování  prodeje  25Kč/m2 (automobily,
karavany, přívěsy atd.) dle platné OZV č. 4/2020.

5) Pomoc při organizaci výstavy dle potřeby a vzájemné dohody.

6) Možnost účastnit se zasedání organizačního výboru výstavy a mít připomínky a návrhy
v rámci organizace výstavy.

7) Podílet se na závěrečném vyhodnocení výstavy včetně poskytnutí jejího vyúčtování

Základní organice Českého zahrádkářského svazu Častolovice:

1)  Poskytnutí  1200  ks  jednorázových  vstupenek,  které  budou  prostřednictvím  městyse
Častolovice rozdány všem dospělým občanům s trvalým bydlištěm v Častolovicích s tím, že
nezletilé děti těchto občanů budou mít vstup zdarma.

2) Připravit výstavu dle Organizační směrnice k podzimní výstavě 2023 a architektonické
řešení.

3) Řešit personální oblast, logistické a jiné zabezpečení výstavy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4) Zajistit doprovodný program k výstavě.

5) Zabezpečit úklid po skončení výstavy dle harmonogramu.

6) Zpracovat celkové hodnocení výstavy a závěrečné vyúčtování.

 

6/RM-16-2023 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  investiční  činnosti  vedoucí  ke  zhodnocení  budovy
v rozsahu dle schváleného projektu IROP ( z této investiční činnosti bude odpisy hradit
výpůjčitel).

7/RM-16-2023 Rada městyse  Častolovice  souhlasí  s  žádostí  za  podmínky,  že  oba spoje  č.  661220/8  a
661221/7 se zároveň posunuly max o 10 min, aby bylo zaručena návaznost a doprava dětí
do škol v Rychnově nad Kněžnou.

8a/RM-16-2023 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  dodatek  ke  smlouvě  č.  42535700  od  firmy
Konica  Minolta  a  pověřuje  starostu  podpisem.

8b/RM-16-2023 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  dodatek  ke  smlouvě  č.  12515400  od  firmy
Konica  Minolta  a  pověřuje  starostu  podpisem.

8c/RM-16-2023 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  dodatek  ke  smlouvě  č.  12516671  od  firmy
Konica  Minolta  a  pověřuje  starostu  podpisem.

9/RM-16-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
ze dne 11.  11.  2014 s nájemcem paní  Janou Romanovou a pověřuje starostu podpisem
dodatku.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-15-2023.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  stav finančních prostředků na běžných účtech dle přílohy.

Rada městyse Častolovice schvaluje nvestiční záměry do MAP.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z posledního jednání stavební komise č. j. KST-6-2023.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace z chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


